
OTE, a.s. 
Sokolovská 192/79 

186 00 Praha 8 

  
PROHLÁŠENÍ DODAVATELE PLYNU DO DOPRAVY 

 

Údaje o držiteli účtu v Evidenci záruk původu: 

Název společnosti  

IČ  

ID RÚT1  

Číslo licence2  

 

 

Výše uvedená společnost tímto čestně prohlašuje, že je dodavatelem určitého objemu zemního 

plynu nebo biometanu ke spotřebě do čerpacích stanic nebo výdejních jednotek ve smyslu 

zákona č. 165/2012 Sb. 

 

Toto prohlášení držitel účtu zasílá za účelem přidělení role Dodavatele plynu do dopravy 

v systému Evidence záruk původu (EZP) již registrované společnosti, což ji opravňuje 

k předkládání žádostí o přednostní převody záruk původu pokročilého biometanu, který bude 

uplatněn pro plnění cílů pro pokročilá biopaliva a pokročilý bioplyn v dopravě. Toto nové 

oprávnění bude přiděleno všem osobám, které mají za společnost přístup do systému EZP.  

 

V případě, že držitel účtu přestane dodávat plyn nebo biometan do dopravy, neprodleně 

informuje o této skutečnosti odbor Správa záruk původu a čistá mobilita. 

 

 

 

  

 

  

 

 

Jméno a podpis statutárního              Otisk razítka   Datum podání žádosti 

zástupce (příp. zmocněnce)3 

 

 

Vyplněný a podepsaný formulář zašlete datovou schránkou společnosti OTE, a.s. (ID datové 

schránky azefhvx) k rukám odboru Správa záruk původu a čistá mobilita. Lhůta pro zpracování 

prohlášení a nastavení příslušného oprávnění je 5 pracovních dní. 

 

 
1 Identifikační číslo registrovaného účastníka trhu přidělené při registraci v systému CS OTE. 
2 Číslo licence ERÚ na obchod s plynem. 
3 Podpis osob, které mají oprávnění jednat za společnost dle obchodního rejstříku, příp. na základě plné moci. 


	fill_2: 
	fill_3: 
	ID RÚT1: 
	fill_5: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 


